
Mikroskop stereoskopowy dla dzieci Levenhuk
LabZZ M4 do obserwacji monet, skał, owadów,
roślin i innych przedmiotów
Indeks: 550818 Producent: Levenhuk, Inc. Kod producenta: 70789

Cena: 381.24 zł

Opis

Mikroskop stereoskopowy dla dzieci Levenhuk LabZZ M4 do
obserwacji monet, skał, owadów, roślin i innych przedmiotów
Producent: Levenhuk, Inc.

Mikroskop stereoskopowy Levenhuk LabZZ M4 to doskonałe narzędzie dla młodych badaczy przyrody. Dzięki
powiększeniu 40x i stereoskopowym obrazom, można zaobserwować różnorodne próbki, takie jak rośliny, kamienie,
monety czy fragmenty skał. Dwuokularowa głowica zapewnia wygodę podczas długotrwałych obserwacji, a oświetlenie
zasilane bateriami pozwala na korzystanie z mikroskopu na zewnątrz.

Mikroskop Levenhuk LabZZ M4 ma odległość roboczą 75 mm, co umożliwia badanie nawet dużych obiektów. Soczewka
obiektywowa o wartości powiększenia 2x gwarantuje ostre i kontrastowe obrazy. Wbudowane diody LED pozwalają na
pracę w warunkach słabego oświetlenia. W zestawie znajdują się okulary WF20x eyepiece, osłona przeciwpyłowa oraz
instrukcja obsługi.

Mikroskop stereoskopowy Levenhuk LabZZ M4 to idealny prezent dla dzieci zainteresowanych biologią. Lekki, kompaktowy
i przenośny, świetnie sprawdzi się zarówno w domu, jak i podczas eksploracji natury. Miękka niebiesko-czerwona
kolorystyka przyciągać będzie młodych odkrywców. Odkrywaj świat przyrody już dziś z mikroskopem Levenhuk LabZZ M4!

Mikroskop stereoskopowy dla dzieci o dużej odległości roboczej 75 mm do badania dużych przedmiotów — monet,
minerałów, skał, owadów lub roślin
Głowica dwuokularowa redukuje zmęczenie oczu i zwiększa wygodę podczas długotrwałych badań
Dwa okulary o szerokim polu widzenia do badania dużych obiektów
Niewielki rozmiar i masa oraz oświetlenie zasilane bateriami pozwalają używać tego mikroskopu na zewnątrz
Levenhuk LabZZ M4 to doskonały przyrząd dla każdego młodego naukowca interesującego się biologią!

waga przedmiotu: 1.46 pounds
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Mikroskop stereoskopowy dla dzieci o dużej odległości roboczej 75 mm do badania
dużych przedmiotów — monet, minerałów, skał, owadów lub roślin, Głowica dwuokularowa redukuje zmęczenie oczu i
zwiększa wygodę podczas długotrwałych badań, Dwa okulary o szerokim polu widzenia do badania dużych obiektów,
Niewielki rozmiar i masa oraz oświetlenie zasilane bateriami pozwalają używać tego mikroskopu na zewnątrz,
Levenhuk LabZZ M4 to doskonały przyrząd dla każdego młodego naukowca interesującego się biologią!
Opis produktu: Mikroskop stereoskopowy Levenhuk LabZZ M4Powiększenie: 40x. Mikroskop stereoskopowy o
odległości roboczej wynoszącej 75mmMikroskop stereoskopowy Levenhuk LabZZ M4 to doskonały sprzęt dla każdego



Stan Nowy

młodego biologa. Zapewnia powiększenie o wartości 40x i przedstawia stereoskopowe obrazy obserwowanych
obiektów. Mikroskop pozwala badać różne próbki: rośliny, kamienie, monety, fragmenty skał i wiele więcej. Można
również obserwować typowe preparaty: mocowane są do stolika przy użyciu metalowych zacisków.Dwuokularowa
głowica pozwala na prowadzenie obserwacji przy użyciu obu okularów. Pozwala to oczom odpocząć i sprawia, że
długotrwałe korzystanie z mikroskopu jest wygodniejsze. Wszystkie soczewki są wykonane z wysokiej jakości szkła
optycznego. Soczewka obiektywowa zapewnia powiększenie o wartości 2x, a w połączeniu z okularami o szerokim
polu widzenia gwarantuje ostry obraz o wysokim kontraście w całym polu widzenia. Odległość robocza mikroskopu
wynosi 75 mm.Wbudowane podświetlenie pozwala pracować nawet w warunkach słabego oświetlenia. Diody LED
znajdują się nad stolikiem i są zasilane dwiema bateriami AA (nie są dołączone do zestawu).Zawartość
zestawu:Mikroskop stereoskopowy Levenhuk LabZZ M4Okular WF20x eyepiece - 2 sztOsłona
przeciwpyłowaInstrukcja obsługi i karta gwarancyjna
marka: Levenhuk
ogólne słowo kluczowe: lornetka początkujący niebieski jasny dzieci biologia zoologia nauka edukacja szkoła dom
akcesoria do nauki led lekki kompaktowy przenośny bezprzewodowy chłopcy dziewczęta prezent urodziny boże
narodzenie powiększenie student zoom lekka
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 611901506111, 0611901506111
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 70789
prawdziwy kąt widzenia: 40 degrees
kolor: niebieski, czerwony
waga opakowania przedmiotu: 0.66 kilograms
producent: Levenhuk, Inc.
zalecane węzły przeglądania: 20861550031, 26576694031
numer modelu: 70789
nazwa przedmiotu: Mikroskop stereoskopowy dla dzieci Levenhuk LabZZ M4 do obserwacji monet, skał, owadów,
roślin i innych przedmiotów
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T22:49:08.845Z
materiał: Metal
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